

Valg af dirigent og referent

Luna Nissen valgt til ordstyrer.

Helle Olesen valgt til referent.

Generalforsamlingen er varslet i tide i henhold til vedtægter.

Bestyrelsens beretning ved formand Rose Hansen

Fødslen var forholdsvis nem. Det første år er snart gået.

Broen Vejen startede den 15.3.2014. En forening af frivillige som via fonde, sponsorater og kontingenter hjælper udsatte børn og unge til et aktivt fritidsliv. Om det er sport, spejder eller korsang er ligegyldigt. Det vigtigste er at den unge kommer ud blandt andre unge og får netværk og gode oplevelser i fællesskab med andre.

Broen Vejen er blevet rigtigt flot modtaget i kommunen, allerede efter den første avisartikel kom der sponsor henvendelse og siden er andre kommet til. På foreningens hjemmeside www.broen-vejen.dk kan man se hvem der har ydet økonomisk støtte. Herudover er der blevet tegnet nogle få medlemsskaber, men vi håber selvfølgelig i foreningen at der vil komme flere til i år. Det er i fællesskab vi løfter flest og bedst.

Det første år har foreningen brugt på at lave PR, være synlige rundt om i kommunen. Vi har deltaget i By Night arrangementer, byfester og lignende rundt omkring. Alle steder er vi blevet vel modtaget.

Vi har været rundt for at holde foredrag i mange andre foreninger, ligesom det har været vores mål at andre foreninger i kommunen er blevet kontaktet via telefon eller mail med oplysninger om, hvad Broen Vejen kan bruges til.

Gennem det første år har vi haft 20 børn / unge som vi har støttet. Det lyder ikke af mange, og vi forventer da også at komme op på flere i løbet af det kommende år. Kendskabet til Broen Vejen bliver bedre og bedre.

Vores mål i foreningen er selvfølgelig at blive en naturlig samarbejdspartner for de organisationer som tilbyder fritidsaktiviteter, ligesom vi også håber at Vejen Kommune vil bruge os mere og mere. Så sidder der en kommunal ansat, en træner, en spejderleder eller andre, med en ung foran sig, som gerne vil dyrke en fritidsinteresse, men økonomien halter, jamen så ved disse personer at der kan søges om støtte ved Broen Vejen.

Broen Vejen vil også i 2015 forsøge at være synlige rundt om i Vejen kommune med forskellige aktiviteter.

Broen Vejen er en selvstændig afdeling under Broen Danmark. I alt er der 20 afdelinger over hele landet. Lisbeth Zornig blev i november 14 udnævnt til Protektor for Broen Danmark.

Godkendelse af regnskab

Regnskab præsenteret af kasserer Bodil Krog. Årets resultat viser et overskud på 11.252, 43kr.

Regnskab er godkendt af ekstern revisor, Birgit Bodenbergs. Generalforsamlingen godkender regnskabet.

Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Valg af formand

Rose Hansen modtager genvalg. Rose Hansen er genvalgt til bestyrelsen.

Valg af kasserer

Bodil Krog modtager genvalg. Bodil Krog er genvalgt til bestyrelsen.

Flemming Bonnesen træder ud af bestyrelsen. Suppleant Allan Bjerger Kaspersen tilbydes bestyrelsespost.

Dirigent Luna Nissen – Referent Helle Olesen